
BULLETIN D’ADHÉSION - ANNÉE 2018

STRUCTURE ADHÉRENTE : 
FORME JURIDIQUE : 

TYPE DE STRUCTURE :  
(Voir tableau ci-dessous)

ACTIVITÉ :  

ADRESSE :  

TÉLÉPHONE :  

CONTACT PRINCIPAL : (Habilité à voter lors des AG et des AGE)

NOM :  

Ouest Médialab - Association loi 1901 - 28 Boulevard Benoni Goullin - 44200 NANTES
SIRET 539 439 760 00031 – CODE APE 6202A

Je soussigné(e)..............................................................................................confirme mon adhésion au cluster Ouest Médialab. 
Une facture du montant de la cotisation afférent à ma catégorie (la facture vous sera envoyée par e-mail à 
réception de ce bulletinavec règlement possible par chèque ou par virement.

Merci de cocher la catégorie dans le tableau ci-dessous.

DATE : SIGNATURE : 

PRÉNOM :  

FONCTION :  

E-MAIL :

TÉLÉPHONE : 
(fixe et portable)

PIGISTE, FREELANCE, INTERMITTENT, AUTO-ENTREPRENEUR ET DEMANDEUR D’EMPLOI 30 €

ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS

TYPE D’ADHÉRENT COTISATIONEFFECTIF

1
2 à 5

6 à 10
11 à 20
21 à 50
51 à 100
101 à 250
251 à 1000

50 €
100 €
200 €
300 €
 400 €

750 €
1000 €

 500 €

1001 à 5000
>  5000

 
1500 €
3000 €

UNIVERSITÉS, ÉCOLES ET LABORATOIRES DE RECHERCHE  400 €

PÔLES DE COMPÉTITIVITÉ, TECHNOPOLES  400 €

ÉTABLISSEMENTS PUBLICS 500 €

COLLECTIVITÉS LOCALES

< 20 M€ 150 €
20 à 50 M€
50 à 100 M€

100 à 500 M€
> 500 M€

250 €
350 €
500 €
1000 €

BUDGET

Équivalent Temps Plein

De fonctionnement 
annuel


